Kalendar zavodu a soustiedéni ROB na rok 2008 -

Unor 2008
leden/tnor
1.-4.2.

Brezen 2008
9.3.

13.-16.3.
20.-23.3.
22.3.

22.3.

29.3.

29.3.

30.3.

Duben 2008
5.4.
4.-6.4.
8.4.

8.4.

12-13 4.
17.4.
17.4.
17.-20.4.
19.4.
23.4.
23.4.

24 4.
26.4.
26.4.
26.4.
27.4.
27.4.
29.4.

Kvéten 2008

30.4.-4.5.
L.5.
1.-4.5.
2.-45.
3.-4.5.
3.5.

6.5.
8.-11.5.

12.5.
13.5.
13.5.
17.5.
19.5.
21.5.
22.-25.5.
24.5.
25.5.
26.5.
28.5.
29.5.-1.6.

SKI liska
zimni oddilové soustfedéni (Kfizanky)

1 krajsky zavod - klasika (KZ 1+2)
1.tréninkové soustiedéni reprezentace
Jarni oddilové soustfedéni (Sklarna)

Krajsky ptebor Karlovarsky kraj (dlouha trat'+no¢ni)

Mistni pfebor Turnov

Mistni piebor Pardubice - 2m klasika
Mistni prebor Liberec

2 krajsky zavod - klasika (KZ 3+4)

Kraj.ptebor Pardubického kraje 80m (1.0Z VCO)
1.soustfedéni zdkovské piipravky reprezentace
Okresni ptebor Praha 4 — sprint

Okresni piebor Zd’ar n.Sazavou - 2m

Mistrovstvi CR v noénim ROB a na dlouhé trati
Mistni pfebor Cheb 80m

Okresni ptebor Pardubice - 80m KT

2.tréninkové soustiedéni reprezentace

Krajsky piebor Libereckého kraje 2m (2.0Z VCO)
Okresni ptebor Praha 4 - 2m KT

Okresni prebor Brno - sprint

Mistni prebor Cheb 2m

Kraj.piebor Pardubického kraje 2m (3.0Z VCO)
Okresni ptebor Teplice - 80m

Mistni pfebor Kunovice

Krajsky piebor Stiedogeského kraje (OZ 1+2)
Krajsky piebor Vysocina - klasika (KZ 5+6)
Okresni ptebor Pardubice - sprint

KIJEVSKA VESNA (mezinarodni zavody)
Krajsky piebor Prahy sprint (OZ 3)

jarni oddilové soustiedéni

2.sousttedéni zakovské pfipravky reprezentace
Krajsky piebor IM-klasika, sprint, tafety (KZ 7-9)
Mistni piebor Sternberk

Okresni piebor Zd’ar n.Sazavou - 80m
Mistrovstvi CR KT 80m + MCR S$tafet

2x narodni Zeb¥icek klasika

Okresni pfebor Cheb 80m

Okresni ptebor Praha 4 — 80m klasika
Okresni prebor Pardubice - foxoring

Krajsky prebor Karlovarsky kraj - klasika
Okresni ptebor Cheb 2m

Okresni ptebor Brno -KT 2m

3. nominaéni soustiedéni ZPR

KP Kréalovehradeckého kraje 2m (4.0Z VCO)
Krajsky piebor Prahy (80m klasika - OZ4)
Okresni ptebor Cheb - sprint

Okresni ptebor Praha 4 - foxoring
3.tréninkové soustfedéni reprezentace

ELB
GBM

GBM
REPRE
DCH
DCH
FTU
FPA
ELB
GBM

FPA
7PR
AFK
GNM
DCH
DCH
FPA
REPRE
ELB
ASP
GBM
DCH
FCL
ETE
HKU
BME
GNM
FPA

ASP
GBM
7ZPR
GBM
HST
GNM

GOS
DCH
AFK
FPA
DCH
DCH
GBM
7PR
FCS
AFK
DCH
ASP
REPRE

Asociace ROB CR

Zihle

Sokolov

Ukrajina

Hranice

Marianské Lazné



Cerven 2008
2.6.

7.6.
7.-8.6.
7.-6.

9.6.

10.6.
12.-15.6.
13.-16.6.
18.6.
21.6.
21.6.
20.-21.6.
22.6.
21.-22.6.
26-29.6.
28.-29.6.

Cervenec 2008

5.-8.7.

6.-7.7.6.
8.-13.7.
9.7.

10.7.
11.7.
19.7.
18.-20.7.
26.-27.7.
23-27.7.

Srpen 2008
8.-10.8.

8.-10.8.
srpen
7.-14.8.
10.8.
11.-20.8.
15.-17.8.
15.-19.8.
16.-17.8.
16.-17.8.
29.-31.8.

Z4ri 2008
2.-7.9.
16.9.

17.9.
20.-21.9.
27.9.

27.9.

Y

Rijen 2008
4.-5.10.

11.-12.10.
10-11.10.
12.10.
18.10.
25.10.
24.-26.10.
25.-26.10.

Listopad 2008
1.11.

Okresni prebor Cheb - foxoring
Okresni ptebory Vsetin/Sternberk

KP Libereckého kraje 80m+sprint 2m(Oblast.piebor)

KP Prahy (2m klasika) - OZ 5

Okresni prebor Cheb - Stafety

Okresni ptebor Pardubice - 2m KT

4 tréninkové soustiedéni reprezentace
Mistrovstvi Evropy zaka

Okresni prebor Praha 4 — 80m KT

Krajsky ptebor Usteckého kraje - 2m

Krajsky ptebor Karlovarsky kraj (sprint+foxoring)
Soustiedéni oddila HKU + HST

Krajsky prebor Olomoucky+Zlinsky kraj

KP Prahy (2m KT+ foxoring) - OZ 6-7
1.nominacni soustfedéni reprezentace (RZ 1-3)
Neof mistrovstvi Cesko-Slovenska v honu na lisku

4 DAYS ARDF

(MCR sprint, MCR foxoring, 2x NZ klasika)
2.nominacni zavody reprezentace (RZ 4-5)
Letni spolecné oddilové soustiedéni

Okresni ptebor Prahy - no¢ni

Okresni ptebor Pardubice - 80m klasika
Krajsky piebor Prahy - §tafety + KT 80m (OZ8)
Cykloliska 2007

BEREG KUPA (mezinarodni zavody)
Mistrovstvi SKANDINAVIE

3.nominaéni soustiedéni reprezentace (RZ 6-9)

Mistrovstvi LITVY (mezinarodni zavody)
Mistrovstvi NEMECKA (mezinarodni zavody)
Mistrovstvi POLSKA (mezinarodni zavody)
Letni oddilové soustiedéni DCH (Sklarna)

KZ klasika 80m + 2m

Letni oddilové soustfedéni GBM

Krajsky piebor JM - noéni, DT, foxoring (KZ10-12)
Okresni prebor Liberec (klasika, 2x KT,foxoring)
Mistrovstvi SLOVENSKA (mezinarodni zavody)
Mistrovstvi CR klasika (MD16-60)

dolad’ovaci soustfedéni reprezentace

Mistrovstvi svéta

Krajsky piebor Prahy noéni (OZ 6)
Mistni pfebor - 2m KT

Mistrovstvi CR klasika (Zaci)
Krajsky prebor Ustecky kraj - 80m
Krajsky ptebor - 2x KT, druzstva

Mistrovstvi CR KT 2m - Pohar piatelstvi
Akademické Mistrovstvi CR

Soustiedéni oddilt HKU + HST

Poharovy zavod ECCE Homo

Okresni ptebor Liberec

Okresni ptebor Teplice - 2m

Podzimni oddilové soustfedéni DCH (Becov)
Mistni ptebor Bilovice (2x sprint)

KP Hradec.kraje 80m (10.ro¢nik Broumov open)

DCH
HKU
FTU
ASP
DCH
FPA
REPRE
MOLDAVIE
ASP
ETE
DCH
HST
HST
AFK
REPRE
HVS

FPA/ASP
REPRE
ASP/FPA
ASP

FPA

ASP

ELB

REPRE

DCH
DCH
GBM
GBM
ELB

GBM
REPRE

KOREA
AFK
GBM
HST/HKU
ETE

DCH

AFK

HST
HST
ELB
ETE
DCH
GBM

Sokol Burdych/FCS

Kisinév

Hradec Kralové

Mad’arsko
Dansko

Litva
Némecko
Polsko

Zihle

Slovensko
Jedovnice

Soul

Sternberk

AS

Rokycany



Mistrovstvi Ceské republiky v ROB na rok 2008
12-13.4. Mistrovstvi CR noéni a dlouha trat’ DCH
8.-11.5. Mistrovstvi CR KT 80m + stafety GOS
5.-8.7. Mistrovstvi CR sprint a foxoring FPA/ASP
16.-17.8. Mistrovstvi CR klasika MD16-60 GBM
20.-21.9. Mistrovstvi CR klasika (Zaci) HST/HKU
4.-5.10. Mistrovstvi CR KT 2m AFK
11.-12.10. Akademické Mistrovstvi CR

Sokolov
Hranice

Hradec Kralové
Jedovnice
Sternberk
Rokycany

Zavody zapocitavané do Narodniho zebricku 2008 — kat. MD16-60

12.-13.-4. NZ 1-2 MCR noéni a dlouhé trat

8.-11.5. NZ 3-5 MCR KT 80m + 2x NZ klasika
5.-8.7. NZ 6-9 MCR KT+foxoring + 2x NZ klasika
16.-17.8. NZ 10-11 MCR klasika

4.-5.10. NZ 12-13 MCR KT 2m +Pohar piatelstvi 80m

DCH
GOS

FPA/ASP

GBM
AFK

Sokolov
Hranice

Hradec Kralové
Jedovnice
Rokycany

Zavody zapocitavané do Narodniho zebricku 2008 — kat. MD10-13

8.-11.5. NZ 1-3 MCR KT 80m + 2x NZ klasika
5.-8.7. NZ 4-7 MCR KT+foxoring + 2x NZ klasika
20.-21.9. NZ 8-9 MCR zaka klasika

4.-5.10. NZ 10-11 MCR KT 2m +Pohar piatelstvi 80m

GOS

Hranice

FPA/ASP Hradec Kralové
HST HKU Sternberk

AFK

Rokycany

Kalendar soustredéni zakovské pripravky reprezentace 2008

4.-6.4. 1.soustfedéni zakovské ptipravky reprezentace
2.-4.5. 2.soustiedéni zakovské piipravky reprezentace
22.-25.5. 3. nominaéni soustiedéni ZPR

13.-16.6. Mistrovstvi Evropy Zaki

7PR
7PR
7PR

MOLDAVIE

Kalendar soustredéni reprezentace na rok 2008

13.-16.3. 1.tréninkové soustfedéni reprezentace
17.-20.4. 2.tréninkové soustfedéni reprezentace
29.5.-1.6. 3.tréninkové soustfedéni reprezentace
12.-15.6. 4. tréninkové soustiedéni reprezentace
26-29.6. 1.nomina¢ni soustfedéni reprezentace
6.-7.7.6. 2.nominacni zavody reprezentace
23-27.7. 3.nominac¢ni soustiedéni reprezentace
29.-31.8. dolad’ovaci soustfedéni reprezentace
2.-7.9. Mistrovstvi svéta

RZ 1-3
RZ 4-5
RZ 6-9

Kisinév

KOREA (Soul)



Zavody Oblastniho zebricku Praha+Stredocesky kraj

27.4. Krajsky prebor Stfedoceského kraje
1.5. Krajsky prebor Prahy sprint

25.5. Krajsky pfebor Prahy (80m klasika)
7.-8.6. KP Prahy (2m klasika)

21.-22.6. KP Prahy (2m KT+ foxoring)

11.7. KP Prahy (Stafety + KT 80m)

16.9. Krajsky pfebor Prahy nocni

Dalsi mistrovské soutéze (3.stupné) nezapoéitavané do OZ:
8.4. (t) Okresni ptebor Praha 4 — sprint

23.4. (st) Okresni ptebor Praha 4 - 2m KT

13.5. (t) Okresni piebor Praha 4 — 80m klasika
28.5. (st) Okresni ptebor Praha 4 - foxoring
18.6. (st) Okresni piebor Praha 4 — 80m KT
9.7. Okresni pfebor Praha 4 - no¢ni

BME
ASP
AFK
ASP
AFK
ASP
AFK

AFK
ASP
AFK
ASP
ASP
ASP

Zavody Krajského Zzebricku - Karlovarsky kraj

DCH
DCH
DCH
DCH
DCH

DCH
DCH
DCH
DCH
DCH
DCH
DCH

DCH
DCH

22.3. KP dlouh4 trat + noéni (Zihle)

17.5. KP klasika (2m + 80m - Marianské Lazn¢)
21.6. KP sprint + foxoring (Mokfiny)

10.8. KZ klasika 80m + 2m (Zihle)

27.9. KP kratka trat’ (80m + 2m, druzZstva - AS)
Dalsi mistrovské soutéZe (3.stupné) nezapoéitivané do OZ a sousttedéni oddilu:
17.4. Mistni pfebor Cheb 80m

24.4. Mistni prebor Cheb 2m

12.5. Okresni prebor Cheb 80m

19.5. Okresni prebor Cheb 2m

26.5. Okresni ptebor Cheb - sprint

2.6. Okresni ptebor Cheb - foxoring

9.6. Okresni ptebor Cheb - Stafety

20.-23.3. Jarni oddilové soustfedéni (Sklarna)

7.-14.8. Letni oddilové soustiedéni DCH (Sklarna)
24.-26.10. Podzimni oddilové soustfedéni DCH (Becov)

Zavody poradané v Usteckém kraji

26.4. Okresni piebor Teplice - 80m
21.6. Krajsky piebor Usteckého kraje - 2m
27.9. Krajsky ptebor Ustecky kraj - 80m

25.10. Okresni prebor Teplice - 2m

DCH

ETE
ETE
ETE
ETE

0Z 1+2
073
074
0Z5
07 6+7
0Z38
0729

KZ 1+2
K7 3+4
KZ 5+6
KZ 7+8
KZ 9+10



Zavody Oblastniho zebricku Vychodoceska oblast

5.4. Krajsky ptebor Pardubického kraje 80m FPA 0z 1
19.4. Krajsky prebor Libereckého kraje 2m ELB 072
26.4. Krajsky ptebor Pardubického kraje 2m FCL 073
24.5. Krajsky prebor Kralovehradeckého kraje 2m FCS 0Z 4
7-8.6. KP Liberec.kraje (Oblast.pfebor) 80m+sprint 2m FTU 0Z 5+6
1.11. KP KH kraje (Broumov open SokolBurdych) 80m  FCS 0zZ7
Dalsi mistrovské soutéze nezapo¢itavané do OZ:

leden/tnor SKI liska ELB

22.3. Mistni pfebor Turnov FTU

29.3. Mistni ptebor Pardubice - 2m klasika FPA

29.3. Mistni ptebor Liberec ELB

17.4. Okresni ptebor Pardubice - 80m KT FPA

29.4. Okresni prebor Pardubice - sprint FPA

13.5. Okresni prebor Pardubice - foxoring FPA

10.6. Okresni ptebor Pardubice - 2m KT FPA

19.7. Cykloliska 2007 ELB

10.7. Okresni prebor Pardubice - 80m klasika FPA

15.-19.8. Okresni ptebor Liberec (klasika, 2x KT,foxoring) ELB

18.10. Okresni ptebor Liberec ELB

Oblastni zebricek Jihomoravského kraje a kraje Vysocina 2007

9.3. 1 krajsky zavod - klasika GBM KZ 1-2
30.3. 2 krajsky zavod - klasika GBM KZ 3-4
27.4. Krajsky ptebor Vysocina - klasika GNM KZ 5-6
3.-4.5. Krajsky prebor JM-klasika, sprint, Stafety GBM KZ 7-9
15.-17.8. Krajsky ptebor JM - no¢ni, DT, foxoring GBM KZ 10-12
Dalsi mistrovské soutdZe (3.stupné) nezapoéitivané do OZ a soustiedéni:

8.4. Okresni prebor Zd’4r n.Sazavou - 2m GNM

23.4. Okresni prebor Brno - sprint GBM

6.5. Okresni prebor Zd’4r n.Sazavou - 80m GNM

21.5. Okresni prebor Brno -KT 2m GBM

17.9. Mistni piebor - 2m KT GBM

25.-26.10. Mistni piebor Bilovice (2x sprint) GBM

1.-4.2. zimni oddilové soustifedéni (Kfizanky) GBM

1.-4.5. jarni oddilové soustiedéni GBM

11.-20.8. Letni oddilové soustiedéni GBM GBM

Zavody ROB poradané v Severomoravské oblasti

26.4. Mistni piebor Kunovice HKU
3.5. Mistni prebor Sternberk HST
7.6. Okresni prebory Vsetin/Sternberk HKU
20.-21.6. Soustiedéni oddila HKU + HST HST
22.6. Krajsky prebor Olomoucky+Zlinsky kraj HST
28.-29.6. Neof.mistrovstvi Cesko-Slovenska v honu na lisku ~ HVS
10-11.10. Soustedéni oddilda HKU + HST HST

12.10. Pohérovy zavod ECCE Homo HST
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